
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.594.533/0001-00CNPJ: (49) 3521-1555

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Rua Getúlio Vargas, 205 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

41/2023

05/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/07/2023
Inexigibilidade de licitação
10/2023 - IL
41/2023

CREDENCIAMENTO da empresa G. PASTEUR LABORATOÓRIO DE ANALISES
CLINICAS E PATOLOGIA LTDA a realização de consultas especializadas e exames,
com a finalidade de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no
atendimento à população (pacientes) do Município de Joaçaba.

Participante: G. PASTEUR LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS E PATOLOGIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Procedimentos e Exames - Intolerância a Lactose 200,000 SVÇ 140,00 28.000,00

2 Procedimentos e Exames - Painel de DST 200,000 SVÇ 139,00 27.800,00

3 EXAME DE RAPAMICINA 30,000 UNIDA 168,90 5.067,00

4 EXAME TOXICOLÓGICO CAPILAR COMPLETO 100,000 UNIDA 97,00 9.700,00
Total do Participante: 70.567,00

Total Geral: 70.567,00

Assinatura do Responsável

17 de Julho de 2023Joaçaba,

DIOCLESIO RAGNINI


